
UCHWAŁA NR VI-534/ 2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej                 

w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku,                                         

ul. Abpa Z. Felińskiego 1, 05-205 Ostrówek, do przekazania w imieniu Organu 

prowadzącego laptopów rodzicom uczniów klas czwartych szkoły podstawowej 

specjalnej, wymiany uszkodzonych laptopów, zwrotu użyczonych laptopów do OPS        

lub Szkoły, a także ich relokacji, w ramach programu „Laptop dla ucznia”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca z dnia 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 1610, z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Pytkowskiej – Dyrektor Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku,                                         

ul. Abpa Z. Felińskiego 1, 05-205 Ostrówek do przekazania w imieniu Organu 

prowadzącego laptopów rodzicom uczniów klas czwartych szkoły podstawowej specjalnej, 

wymiany uszkodzonych laptopów, zwrotu użyczonych laptopów do OPS lub Szkoły, a także 

ich relokacji, w ramach programu „Laptop dla ucznia”. 

2. Pełny zakres upoważnienia określa pełnomocnictwo stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

                              

Wykonanie uchwały powierza się 2 członkom Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 



załącznik do Uchwały Nr VI-534/23  

 

Wołomin, dnia 8 listopada 2023 r. 

 

 

 

WKP.077............2023 
       (oznaczenie pisma) 

 

 

 

 

Upoważnienie/pełnomocnictwo nr ........2023 
 

 

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 

2023 r. poz. 1610, z późn. zm.) 

(podstawa prawna udzielenia upoważnienia/pełnomocnictwa)* 

 

udzielam upoważnienia/pełnomocnictwa*: 

Pani Agnieszce Pytkowskiej - Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych 

im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku, ul. Abpa Z. Felińskiego 1, 05-205 Ostrówek. 
 (imię nazwisko, stanowisko wydział/powiatowa jednostka organizacyjna)* 

 

do: przekazania w imieniu Organu prowadzącego laptopów rodzicom uczniów klas czwartych szkoły 

podstawowej specjalnej , wymiany uszkodzonych laptopów, zwrotu użyczonych laptopów do OPS lub 

Szkoły, a także ich relokacji, w ramach programu „Laptop dla ucznia”. 

 

Upoważnienia/pełnomocnictwa* udziela się  z możliwością odwołania, na czas określony  

od dnia .................... r. do dnia .................... r. / nieokreślony* z tym, że nie dłużej niż na czas 

zatrudnienia w ww. placówce/ w/w. jednostce, pełnienia funkcji kierownika w/w. wydziału/ jednostki*, 

inne (podać jakie). 

 

Traci moc upoważnienie/pełnomocnictwo* oznaczone Nr …..… z dnia …..............................* 

 

 

 

 
………………………..................……. 

(radca prawny) 

 

 
…………………………………............................……… 

 

(Starosta Wołomiński) 

 
 

 

 
…………………………………............................……… 

 

(Członek Zarządu) 
 

 

 

 

 

Potwierdzam odbiór …………………………..……………….  dnia ……………………… 


